

VMA Invest ApS
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 70 35 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2020.

Claus Rene Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VMA Invest ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 70 35 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Rene Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Klostermann Shipping ApS, Solrød
Associerede virksomheder	Ejendomsgruppen Danmark A/S, Brøndby Skovridergårdsvej 23 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, konsulentytelser, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.469.495 kr. mod 8.475.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.251.255 kr. mod 857.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	5.469.495	8.475.427
1 Personaleomkostninger	-3.186.656	-8.041.740
Driftsresultat	2.282.839	433.687
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.588	-3.268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.234.224	362.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	572	445
Andre finansielle indtægter	250.971	301.288
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.191.838	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.203	-81.397
Resultat før skat	4.547.977	1.013.301
Skat af årets resultat	-296.722	-156.210
Årets resultat	4.251.255	857.091
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.114.230	362.546
Overføres til overført resultat	137.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.705.455
Disponeret i alt	4.251.255	857.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og kunst	2.649.278	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.649.278</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.006	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.739.599	4.605.375
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.756.605</u>	<u>4.605.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.405.883</u>	<u>4.605.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	856.532	943.246
Udskudte skatteaktiver	262.204	0
Andre tilgodehavender	351.040	7.990.387
Tilgodehavender i alt	<u>3.719.776</u>	<u>8.933.633</u>
Likvide beholdninger	<u>916.415</u>	<u>590.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.636.191</u>	<u>9.524.579</u>
Aktiver i alt	<u>15.042.074</u>	<u>14.129.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.269.605	1.155.375
Overført resultat	8.182.041	8.045.016
Egenkapital i alt	12.576.646	9.325.391
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	0
Selskabsskat	409.920	145.232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.006	978
Anden gæld	2.034.502	4.658.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.428	4.804.563
Gældsforpligtelser i alt	2.465.428	4.804.563
Passiver i alt	15.042.074	14.129.954

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	792.829	9.750.471	10.668.300
Resultatandel	0	362.546	-1.705.455	-1.342.909
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	2.200.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.155.375	8.045.016	9.325.391
Resultatandel	0	3.114.230	137.025	3.251.255
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	125.000	4.269.605	8.182.041	12.576.646

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.186.656	7.921.740
Pensioner	0	120.000
	3.186.656	8.041.740
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.203	81.397
	22.203	81.397
3. Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og kunst		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	2.649.278	0
Kostpris 31. december	2.649.278	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.649.278	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.900.000	1.900.000
Tilgang i årets løb	37.000	0
Kostpris 31. december	1.937.000	1.900.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.900.000	-1.900.000
Andel af årets resultat	-19.994	0
Nedskrivninger 31. december	-1.919.994	-1.900.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.006	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klostermann Shipping ApS	Solrød	100,00 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.550.000	1.550.000
Kostpris 31. december	1.550.000	1.550.000
Opskrivninger 1. januar	3.055.375	2.692.829
Andel af årets resultat	3.234.224	362.546
Modtaget udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december	6.189.599	3.055.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.739.599	4.605.375
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsgruppen Danmark A/S	Brøndby	33,33 %
Skovridergårdsvej 23 ApS	København	20,00 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	1.191.838	0
Kostpris 31. december	1.191.838	0
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivninger	-1.191.838	0
Nedskrivninger 31. december	-1.191.838	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for bankgæld i den associerede virksomhed Ejendomsgruppen Danmark A/S og dennes datterselskaber, er der afgivet beløbsbegrænset selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut på DKK 1.668.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Rene Klostermann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-377935194452

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-22 12:03:34Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-22 12:29:00Z

NEM ID 

Claus Rene Klostermann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377935194452

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-22 12:30:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGASA-2I2MJ-KI2JV-EKVUA-B3F1E-LZ2BJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>